
Horaires valables du 1er août 2023 au 27 août 2023

Gare de VIROFLAY Rive Gauche
 VERSAILLES - Satory Mobilab

Versailles

Viroflay

Bibliothèque
universitaire de l'UFRdes Sciences

Lycée Notre-Dame
du Grandchamp

Terrain du Gymnase
Municipal Rémilly

Lycée privé
Sainte-Geneviève

Clinique des
Franciscaines

UVSQ - UFR des sciences

Collège Pierre
de Nolhac

Collège de Clagny

Hôtel de ville
Av

. d
u 

M
al

M
on

ce
y

D 183

Ru
e d

e l
a  

  P
or

te
 d

e B
uc

Allée des Marronniers

Ru
e A

. D
ail

ly

Avenue Guichard

Av.de Paris

Boulevard Soult

Ru
e 

Ri
eu

ss
ec

D 938

N 12

Ro
ut

e de la Minière

Rue Jean M
er

m
oz

Av. du Général Leclerc

Grâce
de Dieu

Les Arcades
Président
Doumer

Édouard Branly

Prés aux Bois

Grand Siècle

Alexis Fourcault

République LessepsSaint-
Symphorien

Collège Rameau

Villa
Champ Lagarde

Coypel
Champ Lagarde

Jean Mermoz

Bois des Gonards

Gare des Chantiers 
Cour de Buc

Jayat

Maréchal
Moncey

Guichard

Piscine
de Satory

Soult

Centre d'Alimentation
de Satory

Zone TechniqueBir Hakeim

Satory Lisière

Les Marronniers

Satory Parc

Gare de Viroflay
Rive Gauche

7 • 23 • 24 • N145 • 171

Gare des Chantiers
Abbé Rousseaux

EX1 • 1 • 2 • 4 • 11 • 13 • 22 • 24 • 39-12
40 • 44 • 103 • 105 • 109 • 110 • 112 • 115
N145 • 260 • 261 • 262 • 263 • 264
401 • 439 • 440

Satory Mobilab

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

04.23

6

N

6 min

400 m

VERSAILLES Satory Mobilab Gare de VIROFLAY Rive Gauche

ZONE 3ZONE 3

Itinéraire non desservi samedi, dimanche et jours fériés
Arrêt non accessible 
Arrêt non accessible uniquement dans un sens

Desserte principale

6

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelos
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités
@Versailles_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Offre de transport adaptée à la pénurie des conducteurs

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Du lundi au vendredi 
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche  6:00  6:20  6:40  7:00  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  9:00  9:20  9:40
VERSAILLES Prés aux Bois  6:06  6:26  6:47  7:07  7:27  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:27  9:47

Collège Rameau  6:10  6:30  6:51  7:11  7:33  7:53  8:13  8:33  8:53  9:13  9:33  9:53
Gare des Chantiers - Cour de Buc  6:15  6:35  6:56  7:16  7:39  7:59  8:19  8:40  9:00  9:19  9:39  9:59

Jayat  6:19  6:39  7:00  7:20  7:43  8:03  8:23  8:44  9:03  9:22  9:42 10:02
Guichard  6:21  6:41  7:03  7:23  7:46  8:06  8:26  8:47  9:05  9:24  9:44 10:04

Bir Hakeim  6:24  6:44  7:06  7:27  7:50  8:10  8:30  8:51  9:08  9:27  9:47 10:07
Satory Mobilab  6:26  6:46  7:08  7:30  7:53  8:13  8:33  8:54  9:11  9:30  9:50 10:10

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
VERSAILLES Prés aux Bois 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:06 13:26 13:46

Collège Rameau 10:13 10:33 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:11 13:31 13:51
Gare des Chantiers - Cour de Buc 10:19 10:39 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:57 13:16 13:36 13:56

Jayat 10:22 10:42 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:00 13:19 13:40 14:00
Guichard 10:24 10:44 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:02 13:21 13:42 14:02

Bir Hakeim 10:27 10:47 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:05 13:24 13:45 14:05
Satory Mobilab 10:30 10:49 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:07 13:27 13:48 14:08

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40
VERSAILLES Prés aux Bois 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47

Collège Rameau 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:32 16:53 17:13 17:33 17:53
Gare des Chantiers - Cour de Buc 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:38 16:59 17:20 17:40 18:00

Jayat 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:42 17:03 17:24 17:44 18:04
Guichard 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:44 17:05 17:26 17:46 18:06

Bir Hakeim 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:47 17:08 17:29 17:49 18:09
Satory Mobilab 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:50 17:11 17:32 17:52 18:12

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
VERSAILLES Prés aux Bois 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Collège Rameau 18:13 18:33 18:52 19:12 19:32 19:52 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Gare des Chantiers - Cour de Buc 18:20 18:40 18:58 19:18 19:38 19:57 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Jayat 18:24 18:44 19:02 19:22 19:41 20:00 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Guichard 18:26 18:46 19:04 19:24 19:43 20:02 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Bir Hakeim 18:29 18:49 19:07 19:27 19:46 20:05 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Satory Mobilab 18:32 18:52 19:10 19:30 19:48 20:07 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelos
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités
@Versailles_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Offre de transport adaptée à la pénurie des conducteurs

6

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de VIROFLAY Rive Gauche
 VERSAILLES - Gare des Chantiers - Abbé Rousseau

Samedi
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
VERSAILLES Prés aux Bois  6:05  6:35  7:05  7:36  8:06  8:36  9:06  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Collège Rameau  6:11  6:41  7:11  7:42  8:13  8:43  9:13  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45
Jean Mermoz  6:14  6:44  7:14  7:45  8:16  8:46  9:16  9:48 10:19 10:49 11:19 11:49

Gare des Chantiers - Abbé Rousseau  6:17  6:47  7:17  7:49  8:20  8:50  9:20  9:52 10:23 10:53 11:23 11:53

Dimanche et jours fériés 
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
VERSAILLES Prés aux Bois  7:40  8:11  8:40  9:11  9:41 10:11 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Collège Rameau  7:45  8:16  8:45  9:16  9:46 10:16 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Jean Mermoz  7:47  8:18  8:47  9:18  9:48 10:18 10:49 11:19 11:50 12:20 12:50 13:20

Gare des Chantiers - Abbé Rousseau  7:49  8:20  8:49  9:20  9:51 10:21 10:52 11:22 11:54 12:24 12:54 13:24

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
VERSAILLES Prés aux Bois 12:08 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Collège Rameau 12:15 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Jean Mermoz 12:19 12:48 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 12:23 12:52 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
VERSAILLES Prés aux Bois 13:41 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11

Collège Rameau 13:46 14:17 14:47 15:17 15:47 16:16 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16
Jean Mermoz 13:49 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19

Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 13:52 14:23 14:53 15:23 15:54 16:23 16:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:22

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
VERSAILLES Prés aux Bois 19:41 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Collège Rameau 19:46 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Jean Mermoz 19:49 20:19 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47

Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 19:52 20:22 20:51 21:20 21:50 22:19 22:49

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
VERSAILLES Prés aux Bois 18:07 18:37 19:07 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Collège Rameau 18:14 18:44 19:14 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Jean Mermoz 18:17 18:47 19:17 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 18:21 18:51 19:21 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:18 22:48



Horaires valables du 1er août 2023 au 27 août 2023

Versailles

Viroflay

Bibliothèque
universitaire de l'UFRdes Sciences

Lycée Notre-Dame
du Grandchamp

Terrain du Gymnase
Municipal Rémilly

Lycée privé
Sainte-Geneviève

Clinique des
Franciscaines

UVSQ - UFR des sciences

Collège Pierre
de Nolhac

Collège de Clagny

Hôtel de ville
Av

. d
u 

M
al

M
on

ce
y

D 183

Ru
e d

e l
a  

  P
or

te
 d

e B
uc

Allée des Marronniers

Ru
e A

. D
ail

ly

Avenue Guichard

Av.de Paris

Boulevard Soult

Ru
e 

Ri
eu

ss
ec

D 938

N 12

Ro
ut

e de la Minière

Rue Jean M
er

m
oz

Av. du Général Leclerc

Grâce
de Dieu

Les Arcades
Président
Doumer

Édouard Branly

Prés aux Bois

Grand Siècle

Alexis Fourcault

République LessepsSaint-
Symphorien

Collège Rameau

Villa
Champ Lagarde

Coypel
Champ Lagarde

Jean Mermoz

Bois des Gonards

Gare des Chantiers 
Cour de Buc

Jayat

Maréchal
Moncey

Guichard

Piscine
de Satory

Soult

Centre d'Alimentation
de Satory

Zone TechniqueBir Hakeim

Satory Lisière

Les Marronniers

Satory Parc

Gare de Viroflay
Rive Gauche

7 • 23 • 24 • N145 • 171

Gare des Chantiers
Abbé Rousseaux

EX1 • 1 • 2 • 4 • 11 • 13 • 22 • 24 • 39-12
40 • 44 • 103 • 105 • 109 • 110 • 112 • 115
N145 • 260 • 261 • 262 • 263 • 264
401 • 439 • 440

Satory Mobilab

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

04.23

6

N

6 min

400 m

VERSAILLES Satory Mobilab Gare de VIROFLAY Rive Gauche

ZONE 3ZONE 3

Itinéraire non desservi samedi, dimanche et jours fériés
Arrêt non accessible 
Arrêt non accessible uniquement dans un sens

Desserte principale

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelos
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités
@Versailles_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

6

Offre de transport adaptée à la pénurie des conducteurs

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

VERSAILLES - Satory Mobilab
 Gare de VIROFLAY Rive Gauche

Du lundi au vendredi 
VERSAILLES Satory Mobilab  6:00  6:20  6:40  7:00  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  9:00  9:20  9:40

Bir Hakeim  6:02  6:22  6:42  7:02  7:22  7:42  8:02  8:22  8:42  9:02  9:22  9:42
Guichard  6:05  6:25  6:45  7:05  7:25  7:46  8:05  8:25  8:45  9:05  9:25  9:44

Jayat  6:07  6:27  6:47  7:07  7:28  7:49  8:08  8:28  8:48  9:08  9:27  9:46
Gare des Chantiers - Cour de Buc  6:11  6:31  6:51  7:11  7:32  7:53  8:12  8:32  8:52  9:12  9:31  9:50

Collège Rameau  6:16  6:36  6:56  7:18  7:39  8:00  8:19  8:39  8:59  9:19  9:38  9:57
Prés aux Bois  6:21  6:41  7:02  7:24  7:45  8:07  8:26  8:46  9:06  9:25  9:44 10:03

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche  6:25  6:45  7:08  7:30  7:51  8:12  8:31  8:51  9:11  9:29  9:48 10:08

VERSAILLES Satory Mobilab 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
Bir Hakeim 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42

Guichard 10:04 10:24 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45
Jayat 10:06 10:26 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47

Gare des Chantiers - Cour de Buc 10:10 10:30 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51
Collège Rameau 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56

Prés aux Bois 10:23 10:43 11:02 11:22 11:42 12:01 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 10:28 10:47 11:06 11:27 11:47 12:06 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05

VERSAILLES Satory Mobilab 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40
Bir Hakeim 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42

Guichard 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45
Jayat 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:48

Gare des Chantiers - Cour de Buc 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:52
Collège Rameau 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:58

Prés aux Bois 14:20 14:40 15:00 15:20 15:41 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:05
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:10

VERSAILLES Satory Mobilab 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Bir Hakeim 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Guichard 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:44 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Jayat 18:08 18:28 18:48 19:08 19:27 19:46 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Gare des Chantiers - Cour de Buc 18:12 18:32 18:52 19:12 19:31 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Collège Rameau 18:18 18:38 18:58 19:17 19:36 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Prés aux Bois 18:25 18:45 19:05 19:24 19:43 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 18:30 18:50 19:10 19:29 19:48 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelos
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités
@Versailles_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Offre de transport adaptée à la pénurie des conducteurs

6

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

VERSAILLES - Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 
 Gare de VIROFLAY Rive Gauche

Samedi
VERSAILLES Gare des Chantiers - Abbé Rousseau  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Jean Mermoz  6:02  6:32  7:02  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02 10:32 11:02 11:32
Collège Rameau  6:05  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Saint-Symphorien  6:06  6:36  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Prés aux Bois  6:11  6:41  7:11  7:41  8:12  8:43  9:13  9:43 10:13 10:43 11:13 11:43

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche  6:15  6:45  7:15  7:45  8:16  8:48  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48

Dimanche et jours fériés 
VERSAILLES Gare des Chantiers - Abbé Rousseau  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Jean Mermoz  7:37  8:07  8:37  9:08  9:38 10:08 10:38 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Collège Rameau  7:40  8:10  8:40  9:11  9:41 10:11 10:41 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Saint-Symphorien  7:41  8:11  8:41  9:12  9:42 10:12 10:42 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Prés aux Bois  7:45  8:15  8:45  9:16  9:46 10:16 10:46 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche  7:50  8:20  8:50  9:21  9:51 10:21 10:51 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

VERSAILLES Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Jean Mermoz 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Collège Rameau 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Saint-Symphorien 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Prés aux Bois 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

VERSAILLES Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Jean Mermoz 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:37 18:07 18:37 19:07

Collège Rameau 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:40 18:10 18:40 19:10
Saint-Symphorien 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:41 18:11 18:41 19:11

Prés aux Bois 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:15 18:45 19:15
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:50 18:20 18:50 19:20

VERSAILLES Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Jean Mermoz 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Collège Rameau 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Saint-Symphorien 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Prés aux Bois 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 18:18 18:48 19:18 19:48 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

VERSAILLES Gare des Chantiers - Abbé Rousseau 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Jean Mermoz 19:38 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:37

Collège Rameau 19:41 20:11 20:41 21:11 21:40 22:10 22:40
Saint-Symphorien 19:42 20:12 20:42 21:12 21:41 22:11 22:41

Prés aux Bois 19:46 20:16 20:46 21:16 21:45 22:15 22:45
VIROFLAY Viroflay Gare Rive Gauche 19:51 20:21 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50


